ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN ĐỘNG
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-UBND Sơn Động, ngày        tháng 4 năm 2024

GIẤY MỜI

Dự làm việc với Tổng Công ty Lâm nghiệp Việt Nam (Vinafor)

Kính gửi:

- Các Phòng: Nông nghiệp và PTNT; Tài nguyên và

Môi trường; Kinh tế và Hạ tầng;

- Tổ công tác thu hút đầu tư và hỗ trợ doanh nghiệp

(Theo Quyết định số 772/QĐ-UBND ngày 01/3/2023
của Chủ tịch UBND huyện);

- Hạt Kiểm lâm huyện;

- Ban Quản lý rừng phòng hộ Sơn Động;

- Ban Quản lý bảo tồn Tây Yên Tử;

- UBND xã Thanh Luận, thị trấn Tây Yên Tử.

Ngày 04/4/2024, Tổng Công ty Lâm nghiệp Việt Nam (Vinafor) liên hệ,

làm việc với UBND huyện Sơn Động để bàn bạc, thảo luận về địa điểm, diện

tích vùng nguyên liệu làm chứng chỉ rừng; cùng chuyên gia tư vấn thảo luận về

việc hợp tác và mô hình phối hợp thực hiện chứng chỉ rừng làm cơ sở lập kế

hoạch triển khai cụ thể; Chủ tịch UBND huyện kính mời đại biểu tham dự.

1. Thành phần:

- Lãnh đạo, các phòng, ban chuyên môn Tổng Công ty Lâm nghiệp Việt

Nam (Vinafor);

- Đ/c Lê Đức Thắng- Phó Chủ tịch Thường trực UBND huyện;

- Đ/c Nguyễn Văn Hoàn- Phó trưởng Phòng Tài chính- KH: Tổ phó Tổ

công tác thu hút đầu tư và hỗ trợ doanh nghiệp;

- Đại diện lãnh đạo các cơ quan, đơn vị: Như kính gửi;

- Chủ tịch các xã, thị trấn: Như kính gửi;

- Đại diện Liên danh Công ty Cổ phần Lam Sơn và Công ty Cổ phần

INVEST.

2. Thời gian: Từ 09 giờ 00 phút, ngày 04/4/2024 (Thứ Năm).

3. Địa điểm: Tại Phòng họp tầng 2, Trụ sở HĐND và UBND huyện.

2

4. Chủ tịch UBND huyện giao:

4.1. Hạt Kiểm lâm chủ trì, phối hợp với các cơ quan chuẩn bị báo cáo và

các nội dung liên quan về công tác quản lý, bảo vệ và phát triển kinh tế rừng; diện

tích, vùng nguyên liệu có thể đăng ký làm chứng chỉ rừng trên địa bàn huyện.

 4.2. Chủ tịch UBND các xã, thị trấn rà soát, báo cáo nhu cầu của địa

phương trong việc hợp tác và mô hình phối hợp thực hiện chứng chỉ rừng.

Kính mời đại biểu tham dự buổi làm việc đúng thành phần, thời gian./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- LĐVP, CVTH;

- Lưu VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ VĂN PHÒNG

Dương Công Trụ

		Trudc_sondong@bacgiang.gov.vn
	2024-04-03T08:21:08+0700

		2024-04-03T08:24:43+0700

		2024-04-03T08:24:50+0700

		ubnd_sondong@bacgiang.gov.vn
	2024-04-03T08:25:08+0700